



SEGUROS
DEL
ESTADO S.A.

NIT. 860.009.578-6

POLIZA DE SEGURO DE CUMPLIMIENTO ENTIDAD ESTATAL

DECRETO 1082 DE 2015

CIUDAD DE EXPEDICIÓN BOGOTA, D.C.					SUCURSAL INTEGRA					COD.SUC 37		NO.PÓLIZA 37-44-101043855		ANEXO 0
FECHA EXPEDICIÓN DÍA MES AÑO			VIGENCIA DESDE DÍA MES AÑO			A LAS HORAS	VIGENCIA HASTA DÍA MES AÑO			A LAS HORAS	TIPO MOVIMIENTO			
06 12 2024			04 12 2024			00:00	04 04 2027			23:59	EMISION ORIGINAL			

DATOS DEL TOMADOR / GARANTIZADO

NOMBRE O RAZON SOCIAL AUTOMAYOR S.A.								IDENTIFICACIÓN NIT: 860.034.604-5			
DIRECCIÓN: CR 14 NRO. 81 - 19 OFC 205						CIUDAD: BOGOTA, D.C., DISTRITO CAPITAL			TELÉFONO: 3142705413		

DATOS DEL ASEGURADO / BENEFICIARIO

ASEGURADO / BENEFICIARIO:			DEPARTAMENTO DE ANTIOQUIA			IDENTIFICACIÓN		NIT: 890.900.286-0		
DIRECCIÓN: CL 42 B NRO. 52 - 106					CIUDAD: MEDELLIN, ANTIOQUIA		TELÉFONO		3838801	
ADICIONAL:										

OBJETO DEL SEGURO

CON SUJECCIÓN A LAS CONDICIONES GENERALES DE LA PÓLIZA QUE SE ANEXAN ECU010B, QUE FORMAN PARTE INTEGRANTE DE LA MISMA Y QUE EL ASEGURADO Y EL TOMADOR DECLARAN HABER RECIBIDO Y HASTA EL LÍMITE DE VALOR ASEGURADO SEÑALADO EN CADA AMPARO, SEGUROS DEL ESTADO S.A., GARANTIZA:

EL CUMPLIMIENTO, CALIDAD Y CORRECTO FUNCIONAMIENTO Y LA CALIDAD DEL SERVICIO, SEGUN ORDEN DE COMPRA No.138215, CUYO OBJETO ES FORTALECIMIENTO DE LA MOVILIDAD PARA LA FUERZA PUBLICA Y ORGANISMOS DE SEGURIDAD Y JUSTICIA, EN PRO DE LA SEGURIDAD, LA CONVIVENCIA Y LA JUSTICIA EN EL DEPARTAMENTO DE ANTIOQUIA (FISCALIA GENERAL DE LA NACION)

AMPAROS

RIESGO: SUMINISTRO DE BIENES

AMPAROS

CUMPLIMIENTO DEL CONTRATO
CALIDAD Y CORRECTO FUNCIONAMIENTO DE LOS BIENES
CALIDAD DEL SERVICIO

VIGENCIA DESDE	VIGENCIA HASTA	SUMA ASEG/ACTUAL
04/12/2024	04/10/2025	\$140,895,398.20
SI AMPARA 2 AÑOS, 0 MESES Y 0 DÍAS *		\$140,895,398.20
04/04/2025	04/04/2027	\$70,447,699.10

ACLARACIONES

* ESTE AMPARO INICIA VIGENCIA UNA VEZ SE HA FINALIZADO LA EJECUCION DEL CONTRATO Y/O CON LA FIRMA DEL ACTA DE ENTREGA A SATISFACCION DEL MISMO

VALOR PRIMA NETA	GASTOS EXPEDICIÓN	IVA	TOTAL A PAGAR	VALOR ASEGURADO TOTAL	PLAN DE PAGO
\$ ***1,350,086.00	\$ *****20,000.00	\$ *****260,316.00	\$ *****1,630,403.00	\$ *****352,238,495.50	CONTADO
INTERMEDIARIO			DISTRIBUCION COASEGURO		
NOMBRE	CLAVE	% DE PART.	NOMBRE COMPAÑIA	% PART.	VALOR ASEGURADO
SERENUS ASESORES DE SEGUROS LTDA.	964964	100.00			

QUEDA EXPRESAMENTE CONVENIDO QUE LAS OBLIGACIONES DE SEGUROS DEL ESTADO S.A. SE REFIERE UNICAMENTE AL OBJETO Y OBSERVACIONES DE LA(S) GARANTIA(S) QUE SE ESPECIFICAN EN ESTE CUADRO.

NOTA: SEGUROS DE ESTADO S.A SE RESERVA EL DERECHO DE REVISAR Y HACER ACOMPAÑAMIENTO AL RIESGO ASUMIDO DURANTE LA VIGENCIA DE LA PRESENTE PÓLIZA, POR LO TANTO EL ASEGURADOR COMO EL TOMADOR, PRESTARAN SU COLABORACIÓN PARA EFECTOS DE NOTIFICACIONES LA DIRECCIÓN DE SEGUROS DEL ESTADO S.A. ES CALLE 96 NO. 45A 31 - TELEFONO: 7421444 - BOGOTA, D.C.

37-44-101043855

FIRMA AUTORIZADA: Jose Luis Ojeda - Vicepresidente de Fianzas



FIRMA TOMADOR

 GOBERNACION DE ANTIOQUIA REPUBLICA DE COLOMBIA	APROBACIÓN DE GARANTÍAS	Código: FO-M7-P6-014
		Versión: 02
		Fecha de aprobación: 22/04/2024

Las presentes garantías son requeridas para el contrato, por lo tanto se procede a revisar y aprobar para el cumplimiento del *contrato*:

INFORMACIÓN GENERAL DEL CONTRATO O CONVENIO
--

CONTRATO	X	NÚMERO	Contrato Interno: 24CV122C1998 Solicitud de Inicio y Compra: 24CV122C0004 Orden de Compra 138215	
CONVENIO	☐	FECHA DE SUSCRIPCIÓN	04/12/2024	
OBJETO: “FORTALECIMIENTO DE LA MOVILIDAD PARA LA FUERZA PÚBLICA Y ORGANISMOS DE SEGURIDAD Y JUSTICIA, EN PRO DE LA SEGURIDAD, LA CONVIVENCIA Y LA JUSTICIA EN EL DEPARTAMENTO DE ANTIOQUIA.”				
IDENTIFICACIÓN DEL PROCESO EN SECOP			Solicitud de Inicio y Compra: 24CV122C1980 Orden de Compra 138215	
CONTRATISTA / ASOCIADO	NOMBRE		AUTOMAYOR S.A.	
	NIT		860.034.604	
VALOR [\$]	INICIAL		MIL CUATROCIENTOS OCHO MILLONES NOVECIENTOS CINCUENTA Y TRES MIL NOVECIENTOS OCHENTA Y DOS PESOS MONEDA LEGAL (\$1.408.953.982)	
	VALOR ADICIONADO		N/A	
	PORCENTAJE ADICIONADO		N/A	
	VALOR ACTUAL CON ADICIONES		N/A	
PLAZO	INICIAL		El plazo de ejecución de la orden de compra será de 120 días calendario contados a partir del cumplimiento de los requisitos de perfeccionamiento de la orden de compra.	
			INICIO	04/12/2024
			TERMINACIÓN INICIAL	04/04/2025
	PRÓRROGAS		N/A	
	SUSPENSIONES		N/A	
FECHA DE TERMINACIÓN ACTUAL			04/04/2025	

 GOBERNACION DE ANTIOQUIA REPUBLICA DE COLOMBIA	APROBACIÓN DE GARANTÍAS	Código: FO-M7-P6-014
		Versión: 02
		Fecha de aprobación: 22/04/2024

INFORMACIÓN DE LA GARANTÍA ÚNICA

GARANTÍA

No.	37-44-101043855
No. DE ANEXO	0
FECHA EXPEDICIÓN	06/12/2024
ASEGURADORA	Seguros del Estado S.A.

AMPAROS	%	VALOR ASEGURADO	VIGENCIA					
			DESDE			HASTA		
			DIA	MES	AÑO	DIA	MES	AÑO
Cumplimiento	10%	\$140.895.398	04	12	2024	04	10	2025
Calidad y correcto funcionamiento de los bienes	10%	\$140.895.398	2 Años 0 Meses y 0 Días Este amparo inicia vigencia una vez se ha finalizado la ejecución del contrato y/o con la suscripción del acta de entrega a satisfacción del mismo.					
Calidad en el Servicio	5%	\$70.447.699	04	04	2025	04	04	2027

Se aprueba(n) la(s) garantía(s) por reunir los requisitos de vigencia y cuantía exigidos para el siguiente evento:

CONTRATO/CONVENIO					
Inicio	X	Adición		Terminación	
Actualización por el inicio (en caso de ser necesario)		Prórroga		Recibo	
Modificación		Reanudación		Liquidación (aplica para los amparos de anticipo, pago anticipado y cumplimiento)	

 GOBERNACION DE ANTIOQUIA REPUBLICA DE COLOMBIA	APROBACIÓN DE GARANTÍAS	Código: FO-M7-P6-014
		Versión: 02
		Fecha de aprobación: 22/04/2024

Las presentes pólizas fueron validadas a través de la página web y/o el mecanismo dispuesto por la aseguradora: <https://consultapoliza.segurosdelestado.com/ConsultaPoliza/>



Datos de la póliza	
Estado: Vigente	
Número de póliza: 37-44-101043855	Número de anexo: 0
Fecha de expedición: viernes, 6 de diciembre de 2024	Ramo: CUMPLIMIENTO ENTIDAD ESTATAL
Asegurado: DEPARTAMENTO DE ANTIOQUIA	Tomador: AUTOMAYOR S.A.
Inicio de vigencia: miércoles, 4 de diciembre de 2024	Fin vigencia: domingo, 4 de abril de 2027
Valor total asegurado: \$ 352.238.496	

Fecha de aprobación: 09/12/2024


Santiago Gómez Ospina
 Abogado Especializado
 Secretaría de Seguridad y Justicia
 Gobernación de Antioquia



**EL SUSCRITO REVISOR FISCAL DE
AUTOMAYOR S.A.
NIT.860.034.604-5**

CERTIFICA QUE:

1. La Entidad tiene afilados al Sistema de Seguridad Social a todos sus trabajadores de tal forma que manifiesto que se da cumplimiento con el artículo 50 de la Ley 789 de 2002.
2. La Entidad ha presentado y pagado oportunamente el pago de los aportes al Sistema de la seguridad Social en Salud durante los últimos seis (6) meses; así como los aportes Parafiscales, pensiones y Riesgos Profesionales.
3. Para la autoliquidaciones y pago de los aportes a la seguridad social, se tuvieron en cuenta los plazos establecidos previstos en el Decreto 1670 de 2007 y en los pagos correspondientes a los aportes parafiscales: CAJA DE COMPENSACION FAMILIAR, ICBF. Y SENA, se tuvo en cuenta el plazo dispuesto para tal efecto, en el Decreto 1464 de 2005 que reglamenta el artículo 10 de la Ley 21 de 1982.

Se expide en la ciudad de Bogotá el dos (2) de enero de 2025, por solicitud de la administración de la entidad.



GERMAN IGNACIO ESPAÑA GONZALÉZ

Tarjeta Profesional Nro.22.839-T

En representación de la empresa LESGO CONTADORES AUDITORES SAS

DATOS GENERALES DEL APORTANTE									
Identificación	dv	Razon Social	Clase Aportante	Sucursal Principal	Direccion	Ciudad-Departamento	Teléfono	Exonerado SENA e ICBF	
NIT 860034604	5	AUTOMAYOR SA	A - 200 O MAS COTIZANTES	AUTOMAYOR	CALLE 13 NO. 38-91	BOGOTA-BOGOTA D.E.	3759999	Si	
DATOS GENERALES DE LA LIQUIDACION									
Periodo		Clave		Tipo	Fecha		Pago		
Pensión	Salud	Pago	Planilla	Planilla	Limite	Pago	Banco	Dias Mora	Valor
2024-12	2025-01	1168892435	9479847736	E	2025/01/03	2025/01/02	BANCO DE BOGOTA	0	\$105,765,300

LIQUIDACION DETALLADA DE APORTES																						
EMPLEADO			PENSION				SALUD				CCF				RIESGOS				PARAFISCALES			
No.	Identificación	Nombres	Codigo	Días	IBC	Aporte	Codigo	Días	IBC	Aporte	Codigo	Días	IBC	Aporte	Codigo	Días	IBC	Aporte	Días	IBC	Aporte	
Sucursal: AUTOMAYOR (97 Afiliados)					\$328,198,338	\$54,196,200			\$383,203,338	\$25,858,200			\$375,782,390	\$14,853,000			\$381,903,338	\$4,800,000		\$121,147,748	\$6,057,900	
Centro de Trabajo: CENTRO TRABAJO 2 (71 Afiliados)					\$272,933,336	\$45,352,800			\$326,638,336	\$23,483,900			\$322,758,764	\$12,795,400			\$326,638,336	\$3,260,600		\$121,147,748	\$6,057,900	
Ciudad: BOGOTA Depto: BOGOTA D.E. (71 Afiliados)					\$272,933,336	\$45,352,800			\$326,638,336	\$23,483,900			\$322,758,764	\$12,795,400			\$326,638,336	\$3,260,600		\$121,147,748	\$6,057,900	
1	CC	1012411319	AGUILAR VANEGAS BRAYAN ALEXANDER	230301	30	\$13,358,000	\$2,270,900	EPS002	30	\$13,358,000	\$1,669,800	CCF22	30	\$13,357,910	\$534,400	14-25	30	\$13,358,000	\$139,500	30	\$13,357,910	\$668,000
2	CC	1007727472	ALFONSO TORRES GERALDINE	230301	1	\$47,000	\$7,600	EPS017	1	\$47,000	\$1,900	CCF22	1	\$47,000	\$0	14-25	1	\$47,000	\$0	1	\$0	\$0
3	CC	1007727472	ALFONSO TORRES GERALDINE	230301	1	\$57,000	\$9,200	EPS017	1	\$57,000	\$0	CCF22	1	\$57,000	\$0	14-25	1	\$57,000	\$0	1	\$0	\$0
4	CC	1007727472	ALFONSO TORRES GERALDINE	230301	28	\$1,607,000	\$257,200	EPS017	28	\$1,607,000	\$64,300	CCF22	28	\$1,653,333	\$66,200	14-25	28	\$1,607,000	\$16,800	28	\$0	\$0
5	CC	52866743	ARANGO FUENTES PAULA TATIANA	230201	30	\$10,817,000	\$1,839,000	EPS002	30	\$10,817,000	\$432,700	CCF22	30	\$9,013,960	\$360,600	14-25	30	\$10,817,000	\$113,000	30	\$0	\$0
6	CC	39655721	AREVALO PINEDA MARTHA	25-14	30	\$13,146,000	\$2,235,000	EPS010	30	\$13,146,000	\$1,643,300	CCF22	30	\$13,145,782	\$525,900	14-25	30	\$13,146,000	\$137,300	30	\$13,145,782	\$657,400
7	CC	1031165721	ARIAS GORDILLO KARIN TATIANA	230301	28	\$1,213,334	\$194,200	EPS008	28	\$1,213,334	\$48,600	CCF22	28	\$1,213,333	\$48,600	14-25	28	\$1,213,334	\$12,700	28	\$0	\$0
8	CC	1031165721	ARIAS GORDILLO KARIN TATIANA	230301	2	\$87,000	\$14,000	EPS008	2	\$87,000	\$3,500	CCF22	2	\$87,000	\$0	14-25	2	\$87,000	\$0	2	\$0	\$0
9	CC	1069583122	ARIAS MORENO SANDRA YAMILE	230301	30	\$3,500,000	\$560,000	EPS005	30	\$3,500,000	\$140,000	CCF22	30	\$4,666,667	\$186,700	14-25	30	\$3,500,000	\$36,600	30	\$0	\$0
10	CC	1019040251	BARRERA RODRIGUEZ FERNANDO	25-14	30	\$1,831,000	\$293,000	EPS001	30	\$1,831,000	\$73,300	CCF22	30	\$1,831,431	\$73,300	14-25	30	\$1,831,000	\$19,200	30	\$0	\$0
11	CC	79691727	BARRIOS CORREDOR HELBER MAURICIO	230201	30	\$2,584,000	\$413,500	EPS002	30	\$2,584,000	\$103,400	CCF22	30	\$2,583,604	\$103,400	14-25	30	\$2,584,000	\$27,000	30	\$0	\$0
12	CC	1013594439	BELTRAN ALFONSO ANNE STEFHANY	230201	30	\$2,427,000	\$388,400	EPS005	30	\$2,427,000	\$97,100	CCF22	30	\$1,977,530	\$79,200	14-25	30	\$2,427,000	\$25,400	30	\$0	\$0
13	CC	1022446294	BELTRAN VARELA RAFAEL ESTEBAN	230301	30	\$2,016,000	\$322,600	EPS008	30	\$2,016,000	\$80,700	CCF22	30	\$2,016,343	\$80,700	14-25	30	\$2,016,000	\$21,100	30	\$0	\$0
14	CC	1023919837	BENAVIDES ARIZA JESICA NATALIA	230301	30	\$2,500,000	\$400,000	EPS008	30	\$2,500,000	\$100,000	CCF22	30	\$2,500,000	\$100,000	14-25	30	\$2,500,000	\$26,100	30	\$0	\$0
15	CC	1024589087	BENAVIDES NIETO YURI MARCELA	230301	30	\$3,914,000	\$626,300	EPS017	30	\$3,914,000	\$156,600	CCF22	30	\$3,914,465	\$156,600	14-25	30	\$3,914,000	\$40,900	30	\$0	\$0
16	CC	1022391567	CALLEJAS SANTANA DIANA PAOLA	230301	9	\$1,548,000	\$247,700	EPS005	9	\$1,548,000	\$62,000	CCF22	9	\$2,678,006	\$107,200	14-25	9	\$1,548,000	\$16,200	9	\$0	\$0
17	PT	2348853	CARVAJAL OLIVEROS JOSE MIKAIL	230301	25	\$3,333,000	\$533,300	EPS005	25	\$3,333,000	\$133,400	CCF22	25	\$3,333,333	\$133,400	14-25	25	\$3,333,000	\$34,800	25	\$0	\$0
18	CC	1004363764	CASTRILLON VALDELAMAR CAMILA ANDREA	230201	5	\$217,000	\$34,800	EPS002	5	\$217,000	\$8,700	CCF22	5	\$601,250	\$24,100	14-25	5	\$217,000	\$2,300	5	\$0	\$0
19	CC	80903351	CASTRO CABRERA CARLOS ANDRES	230301	30	\$1,662,000	\$266,000	EPS010	30	\$1,662,000	\$66,500	CCF22	30	\$1,661,959	\$66,500	14-25	30	\$1,662,000	\$17,400	30	\$0	\$0
20	CC	1020754486	CHIRIVI MURILLO FABIAN CAMILO	231001	30	\$3,332,000	\$533,200	EPS005	30	\$3,332,000	\$133,300	CCF22	30	\$2,732,000	\$109,300	14-25	30	\$3,332,000	\$34,800	30	\$0	\$0
21	CC	1010072924	CLAVIJO DELGADO MERILYN JULIETH	230201	2	\$113,000	\$18,100	EPS008	2	\$113,000	\$4,600	CCF22	2	\$113,000	\$0	14-25	2	\$113,000	\$0	2	\$0	\$0
22	CC	1010072924	CLAVIJO DELGADO MERILYN JULIETH	230201	28	\$1,587,000	\$254,000	EPS008	28	\$1,587,000	\$63,500	CCF22	28	\$1,586,667	\$63,500	14-25	28	\$1,587,000	\$16,600	28	\$0	\$0
23	CC	80154926	CRUZ YORI LUIS GUILLERMO	230301	2	\$87,000	\$14,000	EPS005	2	\$87,000	\$3,500	CCF22	2	\$87,000	\$0	14-25	2	\$87,000	\$0	2	\$0	\$0
24	CC	80154926	CRUZ YORI LUIS GUILLERMO	230301	28	\$1,213,334	\$194,200	EPS005	28	\$1,213,334	\$48,600	CCF22	28	\$1,213,333	\$48,600	14-25	28	\$1,213,334	\$12,700	28	\$0	\$0
25	CC	79742011	DIAZ ALDANA WILLIAM EDUARDO	230301	30	\$2,500,000	\$400,000	EPS037	30	\$2,500,000	\$100,000	CCF22	30	\$2,500,000	\$100,000	14-25	30	\$2,500,000	\$26,100	30	\$0	\$0
26	CC	88202291	DURAN REYES MARRUDT	25-14	1	\$177,000	\$30,200	EPS005	1	\$177,000	\$7,100	CCF22	1	\$177,000	\$0	14-25	1	\$177,000	\$0	1	\$0	\$0
27	CC	88202291	DURAN REYES MARRUDT	25-14	29	\$6,200,000	\$1,054,000	EPS005	29	\$6,200,000	\$248,000	CCF22	29	\$5,137,456	\$205,500	14-25	29	\$6,200,000	\$64,800	29	\$0	\$0

EMPLEADO			PENSION				SALUD				CCF				RIESGOS				PARAFISCALES			
No.	Identificación	Nombres	Codigo	Dias	IBC	Aporte	Codigo	Dias	IBC	Aporte	Codigo	Dias	IBC	Aporte	Codigo	Dias	IBC	Aporte	Dias	IBC	Aporte	
28	CC	1013618030	ERAZO FLOREZ GERALDINE	230301	30	\$1,700,000	\$272,000	EPS017	30	\$1,700,000	\$68,000	CCF22	30	\$1,700,000	\$68,000	14-25	30	\$1,700,000	\$17,800	30	\$0	\$0
29	CC	79548025	ESCOBEDO MACIAS LEONARDO	25-14	1	\$316,000	\$53,800	EPS005	1	\$316,000	\$0	CCF22	1	\$316,000	\$0	14-25	1	\$316,000	\$0	1	\$0	\$0
30	CC	79548025	ESCOBEDO MACIAS LEONARDO	25-14	29	\$7,746,000	\$1,317,000	EPS005	29	\$7,746,000	\$309,900	CCF22	29	\$7,912,980	\$316,600	14-25	29	\$7,746,000	\$80,900	29	\$0	\$0
31	CC	52980593	FAJARDO DIAZ CAMILA ANDREA	230201	30	\$1,790,000	\$286,400	EPS005	30	\$1,790,000	\$71,600	CCF22	30	\$1,789,703	\$71,600	14-25	30	\$1,790,000	\$18,700	30	\$0	\$0
32	CC	1014276864	GARZON GONZALEZ BRAIHAM DUBAN	230301	2	\$87,000	\$14,000	EPS010	2	\$87,000	\$3,500	CCF22	2	\$87,000	\$0	14-25	2	\$87,000	\$0	2	\$0	\$0
33	CC	1014276864	GARZON GONZALEZ BRAIHAM DUBAN	230301	22	\$954,000	\$152,700	EPS010	22	\$954,000	\$38,200	CCF22	22	\$954,000	\$0	14-25	22	\$954,000	\$0	22	\$0	\$0
34	CC	1014276864	GARZON GONZALEZ BRAIHAM DUBAN	230301	6	\$2,703,000	\$432,500	EPS010	6	\$2,703,000	\$108,200	CCF22	6	\$2,702,930	\$108,200	14-25	6	\$2,703,000	\$28,300	6	\$0	\$0
35	CC	10142403	GAVIRIA SANTA FERNANDO	25-14	16	\$11,200,000	\$2,016,000	EPS001	16	\$11,200,000	\$1,400,000	CCF22	16	\$11,200,000	\$448,000	14-25	16	\$11,200,000	\$0	16	\$11,200,000	\$560,000
36	CC	10142403	GAVIRIA SANTA FERNANDO	25-14	14	\$19,400,000	\$3,492,000	EPS001	14	\$19,400,000	\$2,425,000	CCF22	14	\$20,800,000	\$832,000	14-25	14	\$19,400,000	\$202,600	14	\$20,800,000	\$1,040,000
37	CC	80243948	GUARIN RODRIGUEZ IVAN RODRIGO	230301	30	\$1,545,000	\$247,200	EPS017	30	\$1,545,000	\$61,800	CCF22	30	\$1,545,000	\$61,800	14-25	30	\$1,545,000	\$16,200	30	\$0	\$0
38	CC	1022945908	GUTIERREZ CHIMBI SANDRA VIVIANA	230201	30	\$1,300,000	\$208,000	EPS017	30	\$1,300,000	\$52,000	CCF22	30	\$1,300,000	\$52,000	14-25	30	\$1,300,000	\$13,600	30	\$0	\$0
39	CC	1010024248	GUZMAN CASTAÑEDA DUBER ALFONSO	231001	30	\$1,950,000	\$312,000	EPS037	30	\$1,950,000	\$78,000	CCF22	30	\$1,950,000	\$78,000	14-25	30	\$1,950,000	\$20,400	30	\$0	\$0
40	CC	1016040922	HERNANDEZ SANCHEZ JOHN ALEXANDER	230301	30	\$3,600,000	\$576,000	EPS008	30	\$3,600,000	\$144,000	CCF22	30	\$3,000,000	\$120,000	14-25	30	\$3,600,000	\$37,600	30	\$0	\$0
41	CC	1128472289	HOLGUIN OLAYA YESICA JANNETH	230301	30	\$11,400,000	\$1,938,000	EPS008	30	\$11,400,000	\$456,000	CCF22	30	\$11,400,000	\$456,000	14-25	30	\$11,400,000	\$119,100	30	\$0	\$0
42	CC	51835396	IBAGON CASTRO MARISOL		0	\$0	\$0	EPS001	30	\$19,781,000	\$2,472,700	CCF22	30	\$18,270,233	\$730,900	14-25	30	\$19,781,000	\$206,600	30	\$18,270,233	\$913,700
43	CC	36068587	JARAMILLO SANCHEZ TATIANA	230301	30	\$4,060,000	\$649,600	EPS005	30	\$4,060,000	\$162,400	CCF22	30	\$4,060,000	\$162,400	14-25	30	\$4,060,000	\$42,400	30	\$0	\$0
44	CC	1024485887	LARA ORTIZ JOAN THIFANNY	230301	2	\$87,000	\$14,000	EPS008	2	\$87,000	\$3,500	CCF22	2	\$87,000	\$0	14-25	2	\$87,000	\$0	2	\$0	\$0
45	CC	1024485887	LARA ORTIZ JOAN THIFANNY	230301	28	\$2,489,000	\$398,300	EPS008	28	\$2,489,000	\$99,600	CCF22	28	\$2,489,191	\$99,600	14-25	28	\$2,489,000	\$26,000	28	\$0	\$0
46	CC	1017126204	LOPEZ CUERVO CINDY LORENA	230301	30	\$1,858,000	\$297,300	EPS005	30	\$1,858,000	\$74,400	CCF22	30	\$1,858,000	\$74,400	14-25	30	\$1,858,000	\$19,400	30	\$0	\$0
47	CC	16185411	LOPEZ MUÑOZ FABIO ERNESTO	230301	30	\$8,890,000	\$1,511,400	EPS002	30	\$8,890,000	\$355,600	CCF22	30	\$8,890,090	\$355,700	14-25	30	\$8,890,000	\$92,900	30	\$0	\$0
48	CC	17345244	LOPEZ RINCON WILLIAM	25-14	30	\$10,700,000	\$1,819,000	EPS005	30	\$10,700,000	\$428,000	CCF22	30	\$10,700,000	\$428,000	14-25	30	\$10,700,000	\$111,800	30	\$0	\$0
49	CC	51896012	MARTINEZ ROJAS LUZ FANY	25-14	8	\$487,000	\$78,000	EPS008	8	\$487,000	\$19,500	CCF22	8	\$486,981	\$19,500	14-25	8	\$487,000	\$0	8	\$0	\$0
50	CC	51896012	MARTINEZ ROJAS LUZ FANY	25-14	22	\$1,704,000	\$272,700	EPS008	22	\$1,704,000	\$68,200	CCF22	22	\$1,339,199	\$53,600	14-25	22	\$1,704,000	\$17,800	22	\$0	\$0
51	CC	1023915439	MENDEZ TIBAMBRE LUIS GABRIEL	230301	30	\$2,731,000	\$437,000	EPS002	30	\$2,731,000	\$109,300	CCF22	30	\$2,730,761	\$109,300	14-25	30	\$2,731,000	\$28,600	30	\$0	\$0
52	CC	52200032	MENDIVELSO MONTAÑEZ CLARA IVONNE	25-14	30	\$4,565,000	\$730,400	EPS005	30	\$4,565,000	\$182,600	CCF22	30	\$3,720,220	\$148,900	14-25	30	\$4,565,000	\$47,700	30	\$0	\$0
53	CC	1016103102	MONTAÑEZ CIFUENTES KEVIN ALEXANDER	230301	1	\$43,334	\$7,000	EPS002	1	\$43,334	\$0	CCF22	1	\$43,000	\$0	14-25	1	\$43,334	\$0	1	\$0	\$0
54	CC	1016103102	MONTAÑEZ CIFUENTES KEVIN ALEXANDER	230301	2	\$87,000	\$14,000	EPS002	2	\$87,000	\$0	CCF22	2	\$87,000	\$0	14-25	2	\$87,000	\$0	2	\$0	\$0
55	CC	1016103102	MONTAÑEZ CIFUENTES KEVIN ALEXANDER	230301	27	\$1,170,000	\$187,200	EPS002	27	\$1,170,000	\$46,800	CCF22	27	\$1,300,000	\$52,000	14-25	27	\$1,170,000	\$12,300	27	\$0	\$0
56	CC	53119338	MORENO GAITAN MARIA ISABEL	230301	2	\$107,000	\$17,200	EPS017	2	\$107,000	\$4,300	CCF22	2	\$107,000	\$0	14-25	2	\$107,000	\$0	2	\$0	\$0
57	CC	53119338	MORENO GAITAN MARIA ISABEL	230301	1	\$44,000	\$7,100	EPS017	1	\$44,000	\$1,800	CCF22	1	\$44,000	\$0	14-25	1	\$44,000	\$0	1	\$0	\$0
58	CC	53119338	MORENO GAITAN MARIA ISABEL	230301	1	\$65,000	\$10,400	EPS017	1	\$65,000	\$0	CCF22	1	\$65,000	\$0	14-25	1	\$65,000	\$0	1	\$0	\$0
59	CC	53119338	MORENO GAITAN MARIA ISABEL	230301	16	\$1,285,000	\$205,600	EPS017	16	\$1,285,000	\$51,400	CCF22	16	\$1,953,283	\$78,200	14-25	16	\$1,285,000	\$13,500	16	\$0	\$0
60	CC	1007866400	MUÑOZ HUERTAS LAURA SOFIA	230201	2	\$221,000	\$35,400	EPS005	2	\$221,000	\$8,900	CCF22	2	\$221,000	\$0	14-25	2	\$221,000	\$0	2	\$0	\$0
61	CC	1007866400	MUÑOZ HUERTAS LAURA SOFIA	230201	27	\$3,698,000	\$591,700	EPS005	27	\$3,698,000	\$148,000	CCF22	27	\$4,686,876	\$187,500	14-25	27	\$3,698,000	\$38,700	27	\$0	\$0
62	CC	52520766	NAVAS RODRIGUEZ LILIA ADRIANA	25-14	30	\$4,000,000	\$640,000	EPS005	30	\$4,000,000	\$160,000	CCF22	30	\$4,000,000	\$160,000	14-25	30	\$4,000,000	\$41,800	30	\$0	\$0

EMPLEADO			PENSION				SALUD				CCF				RIESGOS				PARAFISCALES			
No.	Identificación	Nombres	Codigo	Dias	IBC	Aporte	Codigo	Dias	IBC	Aporte	Codigo	Dias	IBC	Aporte	Codigo	Dias	IBC	Aporte	Dias	IBC	Aporte	
63	CC	1016047281	OSORIO CABALLERO LEIDY GERALDIN	231001	30	\$13,444,000	\$2,285,700	EPS008	30	\$13,444,000	\$1,680,500	CCF22	30	\$13,444,383	\$537,800	14-25	30	\$13,444,000	\$140,400	30	\$13,444,383	\$672,300
64	CC	79398554	PALACIO APONTE EDGARDO MANUEL	25-14	30	\$1,300,000	\$208,000	EPS017	30	\$1,300,000	\$52,000	CCF22	30	\$1,300,000	\$52,000	14-25	30	\$1,300,000	\$13,600	30	\$0	\$0
65	CC	63396096	PAZ PINZON JANNETH CRISTINA	25-14	30	\$4,356,000	\$697,000	EPS005	30	\$4,356,000	\$174,300	CCF22	30	\$4,356,093	\$174,300	14-25	30	\$4,356,000	\$45,500	30	\$0	\$0
66	CC	1031133504	PEÑUELA RODRIGUEZ EDGAR ESNEIDER	230201	30	\$3,428,000	\$548,500	EPS002	30	\$3,428,000	\$137,200	CCF22	30	\$3,428,032	\$137,200	14-25	30	\$3,428,000	\$35,800	30	\$0	\$0
67	CC	79641518	PIÑILLA MARIN WILSON	25-14	30	\$3,372,000	\$539,600	EPS008	30	\$3,372,000	\$134,900	CCF22	30	\$3,371,992	\$134,900	14-25	30	\$3,372,000	\$35,300	30	\$0	\$0
68	CC	1032490084	PRADO BUSTOS DIANA PAOLA	230301	30	\$5,315,000	\$903,600	EPS005	30	\$5,315,000	\$212,600	CCF22	30	\$5,314,610	\$212,600	14-25	30	\$5,315,000	\$55,500	30	\$0	\$0
69	CC	53133387	RAMOS GOMEZ NUBIA MARCELA	25-14	30	\$5,250,000	\$892,600	EPS017	30	\$5,250,000	\$210,000	CCF22	30	\$5,250,284	\$210,100	14-25	30	\$5,250,000	\$54,900	30	\$0	\$0
70	CC	52413787	RIVERA CARTAGENA DIANA CAROLINA	25-14	30	\$2,000,000	\$320,000	EPS010	30	\$2,000,000	\$80,000	CCF22	30	\$2,000,000	\$80,000	14-25	30	\$2,000,000	\$20,900	30	\$0	\$0
71	CC	80418322	ROJAS GAMBOA JAIRO	25-14	30	\$3,000,000	\$480,000	EPS008	30	\$3,000,000	\$120,000	CCF22	30	\$3,000,000	\$120,000	14-25	30	\$3,000,000	\$31,400	30	\$0	\$0
72	CC	52486096	ROJAS ALONSO JENNY PATRICIA	230301	30	\$2,200,000	\$352,000	EPS008	30	\$2,200,000	\$88,000	CCF22	30	\$2,200,000	\$88,000	14-25	30	\$2,200,000	\$23,000	30	\$0	\$0
73	CC	52116459	ROMERO CASTRO JOHANNA ANDREA	230201	30	\$1,550,000	\$248,000	EPS002	30	\$1,550,000	\$62,000	CCF22	30	\$1,550,000	\$62,000	14-25	30	\$1,550,000	\$16,200	30	\$0	\$0
74	CC	79987317	RUIZ GUACANEWE CESAR AUGUSTO	231001	30	\$1,543,000	\$246,900	EPS002	30	\$1,543,000	\$61,800	CCF22	30	\$1,542,562	\$61,800	14-25	30	\$1,543,000	\$16,200	30	\$0	\$0
75	CC	1001173902	SANCHEZ MURILLO NATALIA KATHERINE	230301	30	\$1,300,000	\$208,000	EPS005	30	\$1,300,000	\$52,000	CCF22	30	\$1,300,000	\$52,000	14-25	30	\$1,300,000	\$13,600	30	\$0	\$0
76	CC	79529362	SEGURA ROJAS CESAR DAVID	230301	30	\$1,450,000	\$232,000	EPS002	30	\$1,450,000	\$58,000	CCF22	30	\$1,450,000	\$58,000	14-25	30	\$1,450,000	\$15,200	30	\$0	\$0
77	CC	1000789115	SIERRA HERNANDEZ CAROL VALENTINA	25-14	30	\$1,300,000	\$208,000	EPS017	30	\$1,300,000	\$52,000	CCF22	30	\$1,300,000	\$52,000	14-25	30	\$1,300,000	\$13,600	30	\$0	\$0
78	CC	19219805	SIERRA RODRIGUEZ EDGAR RICARDO		0	\$0	\$0	EPS005	30	\$32,500,000	\$4,062,500	CCF22	30	\$30,929,440	\$1,237,200	14-25	30	\$32,500,000	\$339,300	30	\$30,929,440	\$1,546,500
79	CC	51979970	SIERRA MARTHA AZUCENA	25-14	30	\$2,554,000	\$408,700	EPS008	30	\$2,554,000	\$102,200	CCF22	30	\$2,554,000	\$102,200	14-25	30	\$2,554,000	\$26,700	30	\$0	\$0
80	CC	1235245833	SOLANO DE VICENTE ANGEL EDUARDO	230301	30	\$1,300,000	\$208,000	EPS005	30	\$1,300,000	\$52,000	CCF22	30	\$1,300,000	\$52,000	14-25	30	\$1,300,000	\$13,600	30	\$0	\$0
81	CC	1233508420	TORRES DELGADO KENNETH YERED	230201	2	\$140,000	\$22,400	EPS005	2	\$140,000	\$5,600	CCF22	2	\$140,000	\$0	14-25	2	\$140,000	\$0	2	\$0	\$0
82	CC	1233508420	TORRES DELGADO KENNETH YERED	230201	28	\$2,428,000	\$388,500	EPS005	28	\$2,428,000	\$97,200	CCF22	28	\$1,960,000	\$78,400	14-25	28	\$2,428,000	\$25,400	28	\$0	\$0
83	CC	1022403733	URBANO CORREDOR PABLO ENRIQUE	230301	29	\$1,740,000	\$278,400	EPSC34	29	\$1,740,000	\$69,600	CCF22	29	\$1,740,000	\$69,600	14-25	29	\$1,740,000	\$18,200	29	\$0	\$0
84	CC	1031136269	VALENCIA RINCON YESICA JULIANA	230301	30	\$4,878,000	\$780,500	EPS017	30	\$4,878,000	\$195,200	CCF22	30	\$4,877,719	\$195,200	14-25	30	\$4,878,000	\$51,000	30	\$0	\$0
85	CC	52342266	VANEGAS ESCOBAR CLAUDIA MARCELA	25-14	30	\$4,373,000	\$699,700	EPS005	30	\$4,373,000	\$175,000	CCF22	30	\$3,644,380	\$145,800	14-25	30	\$4,373,000	\$45,700	30	\$0	\$0
86	CC	1032469592	VEGA QUINA JOHN SEBASTIAN	230201	30	\$3,400,000	\$544,000	EPS017	30	\$3,400,000	\$136,000	CCF22	30	\$3,400,000	\$136,000	14-25	30	\$3,400,000	\$35,500	30	\$0	\$0
87	CC	1012388366	VELEZ PARRA FABIO ALBERTO	230201	1	\$43,334	\$7,000	EPS010	1	\$43,334	\$0	CCF22	1	\$43,000	\$0	14-25	1	\$43,334	\$0	1	\$0	\$0
88	CC	1012388366	VELEZ PARRA FABIO ALBERTO	230201	29	\$3,233,000	\$517,300	EPS010	29	\$3,233,000	\$129,400	CCF22	29	\$3,275,900	\$131,100	14-25	29	\$3,233,000	\$33,800	29	\$0	\$0
89	CC	1032401641	ZAMBRANO WILCHES CARLOS EDUARDO	231001	2	\$87,000	\$14,000	EPS005	2	\$87,000	\$3,500	CCF22	2	\$87,000	\$0	14-25	2	\$87,000	\$0	2	\$0	\$0
90	CC	1032401641	ZAMBRANO WILCHES CARLOS EDUARDO	231001	2	\$87,000	\$14,000	EPS005	2	\$87,000	\$3,500	CCF22	2	\$87,000	\$0	14-25	2	\$87,000	\$0	2	\$0	\$0
91	CC	1032401641	ZAMBRANO WILCHES CARLOS EDUARDO	231001	26	\$1,444,000	\$231,100	EPS005	26	\$1,444,000	\$57,800	CCF22	26	\$1,443,667	\$57,800	14-25	26	\$1,444,000	\$15,100	26	\$0	\$0
92	CC	3529029	ZAPATA VASQUEZ JORGE ALBERTO		0	\$0	\$0	EPS037	30	\$1,424,000	\$57,000	CCF22	30	\$1,423,763	\$57,000	14-25	30	\$1,424,000	\$14,900	30	\$0	\$0
93	CC	1007749826	ZAPATA ZULUAGA SEBASTIAN	230201	30	\$1,362,000	\$218,000	EPS008	30	\$1,362,000	\$54,500	CCF22	30	\$1,362,130	\$54,500	14-25	30	\$1,362,000	\$14,300	30	\$0	\$0
Centro de Trabajo: CENTRO TRABAJO 3 (20 Afiliados)						\$42,226,002	\$6,757,100			\$43,526,002	\$1,852,600			\$42,114,316	\$1,621,100			\$42,226,002	\$972,000		\$0	\$0
Ciudad: BOGOTA Depto: BOGOTA D.E. (20 Afiliados)						\$42,226,002	\$6,757,100			\$43,526,002	\$1,852,600			\$42,114,316	\$1,621,100			\$42,226,002	\$972,000		\$0	\$0
94	CC	52059894	ACEVEDO VILLANUEVA AMPARO	25-14	30	\$2,000,000	\$320,000	EPS005	30	\$2,000,000	\$80,000	CCF22	30	\$2,000,000	\$80,000	14-25	30	\$2,000,000	\$48,800	30	\$0	\$0
95	CC	79613387	ARCHILA TARAZONA MAURICIO	25-14	6	\$266,000	\$42,600	EPS008	6	\$266,000	\$10,700	CCF22	6	\$266,000	\$0	14-25	6	\$266,000	\$0	6	\$0	\$0
96	CC	79613387	ARCHILA TARAZONA MAURICIO	25-14	24	\$1,064,000	\$170,300	EPS008	24	\$1,064,000	\$42,600	CCF22	24	\$1,064,000	\$42,600	14-25	24	\$1,064,000	\$26,000	24	\$0	\$0
97	CC	1001344343	CARRILLO FRANCO CRISTIAN CAMILO	230201	30	\$1,354,000	\$216,700	EPS002	30	\$1,354,000	\$54,200	CCF22	30	\$1,353,529	\$54,200	14-25	30	\$1,354,000	\$33,000	30	\$0	\$0

EMPLEADO			PENSION				SALUD				CCF				RIESGOS				PARAFISCALES			
No.	Identificación	Nombres	Codigo	Días	IBC	Aporte	Codigo	Días	IBC	Aporte	Codigo	Días	IBC	Aporte	Codigo	Días	IBC	Aporte	Días	IBC	Aporte	
98	CC	79993427	CHAPARRO CHAVES JHON JAIRO	230301	30	\$3,160,000	\$505,600	EPS005	30	\$3,160,000	\$126,400	CCF22	30	\$3,160,009	\$126,500	14-25	30	\$3,160,000	\$77,000	30	\$0	\$0
99	CC	80153106	ECHVERRY ROJAS GIOVANNI ALEXANDER	230201	30	\$2,461,000	\$393,800	EPS008	30	\$2,461,000	\$98,500	CCF22	30	\$2,461,270	\$98,500	14-25	30	\$2,461,000	\$60,000	30	\$0	\$0
100	CC	80218461	FORERO PINEROS LEONARDO ANDRES	231001	30	\$1,300,000	\$208,000	EPS008	30	\$1,300,000	\$52,000	CCF22	30	\$1,300,000	\$52,000	14-25	30	\$1,300,000	\$31,700	30	\$0	\$0
101	CC	1023019765	FRANCO FERNANDEZ NICOLAS	231001	3	\$130,000	\$20,800	EPS008	3	\$130,000	\$5,200	CCF22	3	\$130,000	\$0	14-25	3	\$130,000	\$0	3	\$0	\$0
102	CC	1023019765	FRANCO FERNANDEZ NICOLAS	231001	1	\$43,334	\$7,000	EPS008	1	\$43,334	\$1,800	CCF22	1	\$43,000	\$0	14-25	1	\$43,334	\$0	1	\$0	\$0
103	CC	1023019765	FRANCO FERNANDEZ NICOLAS	231001	13	\$563,334	\$90,200	EPS008	13	\$563,334	\$22,600	CCF22	13	\$563,000	\$0	14-25	13	\$563,334	\$0	13	\$0	\$0
104	CC	1023019765	FRANCO FERNANDEZ NICOLAS	231001	2	\$87,000	\$14,000	EPS008	2	\$87,000	\$3,500	CCF22	2	\$87,000	\$0	14-25	2	\$87,000	\$0	2	\$0	\$0
105	CC	1023019765	FRANCO FERNANDEZ NICOLAS	231001	11	\$477,000	\$76,400	EPS008	11	\$477,000	\$19,100	CCF22	11	\$477,000	\$0	14-25	11	\$477,000	\$0	11	\$0	\$0
106	CC	1023910089	GALINDO MOLINA JOSE EDWIN	230201	30	\$3,938,000	\$630,100	EPS005	30	\$3,938,000	\$157,600	CCF22	30	\$3,937,733	\$157,600	14-25	30	\$3,938,000	\$96,000	30	\$0	\$0
107	CC	79758678	GARCIA LLANES JAVIER	25-14	30	\$2,663,000	\$426,100	EPS017	30	\$2,663,000	\$106,600	CCF22	30	\$2,662,760	\$106,600	14-25	30	\$2,663,000	\$64,900	30	\$0	\$0
108	CC	1023939527	GÓMEZ AMAZO JAVIER EFREN	230201	30	\$1,888,000	\$302,100	EPS010	30	\$1,888,000	\$75,600	CCF22	30	\$1,888,486	\$75,600	14-25	30	\$1,888,000	\$46,000	30	\$0	\$0
109	CC	1012424019	LOPEZ BELLO JHONATAN	230301	30	\$2,934,000	\$469,500	EPS005	30	\$2,934,000	\$117,400	CCF22	30	\$2,933,746	\$117,400	14-25	30	\$2,934,000	\$71,500	30	\$0	\$0
110	CC	74329867	MANRIQUE DUARTE LUIS ALBEIRO	230301	30	\$2,695,000	\$431,200	EPS005	30	\$2,695,000	\$107,800	CCF22	30	\$2,694,912	\$107,800	14-25	30	\$2,695,000	\$65,700	30	\$0	\$0
111	CC	1014738543	MARQUEZ BUILES LUIS ALEXANDER	230201	30	\$1,300,000	\$208,000	EPS017	30	\$1,300,000	\$52,000	CCF22	30	\$1,300,000	\$52,000	14-25	30	\$1,300,000	\$31,700	30	\$0	\$0
112	CC	79293401	MENDEZ PERDOMO FERNANDO	25-14	30	\$2,351,000	\$376,200	EPS005	30	\$2,351,000	\$94,100	CCF22	30	\$2,350,865	\$94,100	14-25	30	\$2,351,000	\$57,300	30	\$0	\$0
113	CC	1033802651	MOTTA RAMIREZ FABIAN ALEJANDRO	230301	30	\$1,800,000	\$288,000	EPS002	30	\$1,800,000	\$72,000	CCF22	30	\$1,800,000	\$72,000	14-25	30	\$1,800,000	\$43,900	30	\$0	\$0
114	CC	79986624	ORTIZ IMBACHI LUIS ARIEL	231001	30	\$2,431,000	\$389,000	EPS017	30	\$2,431,000	\$97,300	CCF22	30	\$2,431,415	\$97,300	14-25	30	\$2,431,000	\$59,300	30	\$0	\$0
115	CC	1010008973	PEÑA QUIROGA JORGE ARMANDO	230201	30	\$3,024,000	\$483,900	EPS017	30	\$3,024,000	\$121,000	CCF22	30	\$3,024,235	\$121,000	14-25	30	\$3,024,000	\$73,700	30	\$0	\$0
116	PT	6456490	PRATO MATOS WILLIAM JOSE	230201	8	\$748,000	\$119,700	EPS002	8	\$748,000	\$30,000	CCF22	8	\$637,768	\$25,600	14-25	8	\$748,000	\$0	8	\$0	\$0
117	PT	6456490	PRATO MATOS WILLIAM JOSE	230201	22	\$2,248,000	\$359,700	EPS002	22	\$2,248,000	\$90,000	CCF22	22	\$2,247,922	\$90,000	14-25	22	\$2,248,000	\$54,800	22	\$0	\$0
118	CC	1016833759	ROJAS RUBIANO MIGUEL ANGEL		0	\$0	\$0	EPS010	30	\$1,300,000	\$162,500		0	\$0	\$0	0	\$0	\$0	0	\$0	\$0	
119	CC	43601819	SOTO ZAPATA LINA MARCELA	230301	1	\$43,334	\$7,000	EPS008	1	\$43,334	\$1,800	CCF22	1	\$43,000	\$0	14-25	1	\$43,334	\$0	1	\$0	\$0
120	CC	43601819	SOTO ZAPATA LINA MARCELA	230301	29	\$1,257,000	\$201,200	EPS008	29	\$1,257,000	\$50,300	CCF22	29	\$1,256,666	\$50,300	14-25	29	\$1,257,000	\$30,700	29	\$0	\$0
Centro de Trabajo: CENTRO TRABAJO 4 (6 Afiliados)						\$13,039,000	\$2,086,300			\$13,039,000	\$521,700			\$10,909,310	\$436,500			\$13,039,000	\$567,400		\$0	\$0
Ciudad: BOGOTA Depto: BOGOTA D.E. (6 Afiliados)						\$13,039,000	\$2,086,300			\$13,039,000	\$521,700			\$10,909,310	\$436,500			\$13,039,000	\$567,400		\$0	\$0
121	CC	79323250	CORTES GARCIA WILLIAM	230301	30	\$4,725,000	\$756,000	EPS005	30	\$4,725,000	\$189,000	CCF22	30	\$3,853,870	\$154,200	14-25	30	\$4,725,000	\$205,600	30	\$0	\$0
122	CC	80131887	GONZALEZ ESCOBAR JOHN ALEXANDER	230301	30	\$1,300,000	\$208,000	EPS001	30	\$1,300,000	\$52,000	CCF22	30	\$1,300,000	\$52,000	14-25	30	\$1,300,000	\$56,600	30	\$0	\$0
123	CC	80254338	NAVARRO ZARABANDA DIDIER	230301	30	\$2,485,000	\$397,600	EPS017	30	\$2,485,000	\$99,400	CCF22	30	\$1,853,940	\$74,200	14-25	30	\$2,485,000	\$108,100	30	\$0	\$0
124	CC	79472701	PIRAQUIVE CORTES CARLOS ENRIQUE	25-14	30	\$1,301,000	\$208,200	EPS005	30	\$1,301,000	\$52,100	CCF22	30	\$1,301,500	\$52,100	14-25	30	\$1,301,000	\$56,600	30	\$0	\$0
125	CC	80218864	RIVERA BUSTOS JOSE DAVID	230201	30	\$1,300,000	\$208,000	EPS002	30	\$1,300,000	\$52,000	CCF22	30	\$1,300,000	\$52,000	14-25	30	\$1,300,000	\$56,600	30	\$0	\$0
126	CC	1024461769	RODRIGUEZ BRÍÑEZ JOSE ELADIO	25-14	30	\$1,928,000	\$308,500	EPS005	30	\$1,928,000	\$77,200	CCF22	30	\$1,300,000	\$52,000	14-25	30	\$1,928,000	\$83,900	30	\$0	\$0
Total Afiliados(97)						\$328,198,338	\$54,196,200			\$383,203,338	\$25,858,200			\$375,782,390	\$14,853,000			\$381,903,338	\$4,800,000		\$121,147,748	\$6,057,900

DATOS GENERALES DEL APORTANTE								
Identificación	dv	Razon Social	Clase Aportante	Sucursal Principal	Direccion	Ciudad-Departamento	Teléfono	Exonerado SENA e ICBF
NIT 860034604	5	AUTOMAYOR SA	A - 200 O MAS COTIZANTES	AUTOMAYOR	CALLE 13 NO. 38-91	BOGOTA-BOGOTA D.E.	3759999	Si

DATOS GENERALES DE LA LIQUIDACION									
Periodo		Clave		Tipo	Fecha		Pago		
Pensión	Salud	Pago	Planilla	Planilla	Limite	Pago	Banco	Dias Mora	Valor
2024-12	2025-01	1168892435	9479847736	E	2025/01/03	2025/01/02	BANCO DE BOGOTA	0	\$105,765,300

RESUMEN DE PAGO									
RIESGO	CODIGO	NIT	DV	AFILIADOS	VALOR LIQUIDADO	INTERESES MORA	SALDOS E INCAPACIDADES	VALOR A PAGAR	
AFP (ADMINISTRADORAS: 4)				93	\$54,196,200	\$0	\$0	\$54,196,200	
COLFONDOS	231001	800,227,940	6	8	\$4,442,300	\$0	\$0	\$4,442,300	
COLPENSIONES	25-14	900,336,004	7	24	\$20,336,600	\$0	\$0	\$20,336,600	
PORVENIR	230301	800,224,808	8	39	\$19,932,300	\$0	\$0	\$19,932,300	
PROTECCION	230201	800,229,739	0	22	\$9,485,000	\$0	\$0	\$9,485,000	
ARL (ADMINISTRADORAS: 1)				96	\$4,800,000	\$0	\$0	\$4,800,000	
COLMENA	14-25	800,226,175	3	96	\$4,800,000	\$0	\$0	\$4,800,000	
CCF (ADMINISTRADORAS: 1)				96	\$14,853,000	\$0	\$0	\$14,853,000	
COLSUBSIDIO	CCF22	860,007,336	1	96	\$14,853,000	\$0	\$0	\$14,853,000	
EPS (ADMINISTRADORAS: 8)				97	\$25,858,200	\$0	\$0	\$25,858,200	
ALIANSAUD EPS (ANTES COLMEDICA)	EPS001	830,113,831	0	4	\$6,423,000	\$0	\$0	\$6,423,000	
CAPITAL SALUD	EPSC34	900,298,372	9	1	\$69,600	\$0	\$0	\$69,600	
COMPENSAR	EPS008	860,066,942	7	19	\$3,579,900	\$0	\$0	\$3,579,900	
EPS SURA (ANTES SUSALUD)	EPS010	800,088,702	2	7	\$2,307,200	\$0	\$0	\$2,307,200	
FAMISANAR	EPS017	830,003,564	7	16	\$1,583,600	\$0	\$0	\$1,583,600	
NUEVA E.P.S.	EPS037	900,156,264	2	3	\$235,000	\$0	\$0	\$235,000	
SALUD TOTAL	EPS002	800,130,907	4	15	\$3,343,500	\$0	\$0	\$3,343,500	
SANITAS	EPS005	800,251,440	6	32	\$8,316,400	\$0	\$0	\$8,316,400	
ICBF (ADMINISTRADORAS: 1)				6	\$3,634,700	\$0	\$0	\$3,634,700	
INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR	PAICBF	899,999,239	2	6	\$3,634,700	\$0	\$0	\$3,634,700	
SENA (ADMINISTRADORAS: 1)				6	\$2,423,200	\$0	\$0	\$2,423,200	
SENA	PASENA	899,999,034	1	6	\$2,423,200	\$0	\$0	\$2,423,200	
TOTAL				97	\$105,765,300	\$0	\$0	\$105,765,300	

COLOMBIA

REPUBLICA DE COLOMBIA
IDENTIFICACION PERSONAL
CEDULA DE CIUDADANIA

NUMERO **79.286.092**

ESPANA GONZALEZ

APELLIDOS
GERMAN IGNACIO

NOMBRES

FIRMA

REPUBLICA DE COLOMBIA

REPUBLICA DE COLOMBIA

INDICE DERECHO

FECHA DE NACIMIENTO **23-SEP-1963**

BOGOTA D.C.
(CUNDINAMARCA)
LUGAR DE NACIMIENTO

1.80
ESTATURA

O+
G.S. RH

M
SEXO

16-NOV-1981 **BOGOTA D.C.**
FECHA Y LUGAR DE EXPEDICION

REGISTRADOR NACIONAL
CARLOS ARIEL SANCHEZ TORRES

A-1500150-00130405-M-0079286092-20081122 0006583659A-1 1060019966

REGISTRADURIA NACIONAL DEL ESTADO CIVIL



UNIDAD
ADMINISTRATIVA
ESPECIAL

**JUNTA CENTRAL
DE CONTADORES**



Certificado No:

17941841800079E0

LA REPUBLICA DE COLOMBIA

MINISTERIO DE COMERCIO, INDUSTRIA Y TURISMO

UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL

JUNTA CENTRAL DE CONTADORES

**CERTIFICA A:
QUIEN INTERESE**

Que el contador público **GERMAN IGNACIO ESPAÑA GONZALEZ** identificado con CÉDULA DE CIUDADANÍA No 79286092 de BOGOTA, D.C. (BOGOTA D.C) Y Tarjeta Profesional No 22839-T SI tiene vigente su inscripción en la Junta Central de Contadores y desde los últimos 5 años.

NO REGISTRA ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS *****

Dado en BOGOTA a los 18 días del mes de Noviembre de 2024 con vigencia de (3) Meses, contados a partir de la fecha de su expedición.


SANDRA MILENA BARRIOS PULIDO
DIRECTOR GENERAL

ESTE CERTIFICADO DIGITAL TIENE PLENA VALIDEZ DE CONFORMIDAD CON LO ESTABLECIDO EN EL ARTICULO 2 DE LA LEY 527 DE 1999, DECRETO UNICO REGLAMENTARIO 1074 DE 2015 Y ARTICULO 6 PARAGRAFO 3 DE LA LEY 962 DEL 2005

Para confirmar los datos y veracidad de este certificado, lo puede consultar en la página web www.jcc.gov.co digitando el número del certificado